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Fecha impresión: 25/08/2018 

IBAN: ES47 2100 7719 2822 0005 4596
Saldo actual + 1.605,54 euros
Cuenta: 2100 7719 28 2200054596

Importes expresados en euros

Concepto  Fecha Más datos Importe Saldo

P.SERV. TRF. AJENA  13/08/2018  - 1,00 + 1.605,54

Calendario -- Muj  13/08/2018 FED.DE JOVENES INVESTIGADORES PR - 251,00 + 1.606,54

TRANSF. A SU FAVOR  07/08/2018 20482067-SARA MARTINEZ DE SALINA + 15,00 + 1.857,54

TRANSF. A SU FAVOR  04/08/2018 00811334-JOSE MANUEL PEREZ ORTIZ + 15,00 + 1.842,54

MANTENIM. B.DIGITAL  01/08/2018  - 12,10 + 1.827,54

CORRESP. 07/2018  31/07/2018  - 0,67 + 1.839,64

TRANSF. A SU FAVOR  19/07/2018 00492379-ANDION FERNANDEZ JOSE M + 15,00 + 1.840,31

TRANSF. A SU FAVOR  16/07/2018 14650100-PALOMA MAS PEINADO + 15,00 + 1.825,31

TRANSFER INMEDIATA  14/07/2018 V AYECHU MURUZABAL + 20,00 + 1.810,31

TRANSF. A SU FAVOR  14/07/2018 02370703-MANUEL DE PINEDO GARCIA + 20,00 + 1.790,31

TRANSF. A SU FAVOR  14/07/2018 00730100-BRAVO SANTILLANA MARIA + 15,00 + 1.770,31

TRANSF. A SU FAVOR  14/07/2018 01826078-MANUEL ALMAGRO HOLGADO + 15,00 + 1.755,31

TRANSF. A SU FAVOR  14/07/2018 01280001-MARIA SUAREZ MU.OZ + 15,00 + 1.740,31

TRANSF. A SU FAVOR  13/07/2018 14650100-CRISTINA GARCIA FIGUERU + 15,00 + 1.725,31

TRANSF. A SU FAVOR  13/07/2018 00493140-NAVAS MARTINEZ MILAGROS + 50,00 + 1.710,31

TRASPASO  12/07/2018 SANDRA FERNANDEZ RODRIGUEZ + 20,00 + 1.660,31

TRANSF. A SU FAVOR  10/07/2018 02390806-LORENA LOBO NAVAS + 5,00 + 1.640,31

P.SERV. TRF. AJENA  02/07/2018  - 1,00 + 1.635,31

SERVIDOR WEB M  02/07/2018 FED.DE JOVENES INVESTIGADORES PR - 86,00 + 1.636,31

MANTENIM. B.DIGITAL  01/07/2018  - 12,10 + 1.722,31

COND. MANTENIMIENTO  01/07/2018  + 9,75 + 1.734,41

MANTENIMIENTO  01/07/2018  - 12,00 + 1.724,66

CORRESP. 06/2018  30/06/2018  - 0,67 + 1.736,66

MANTENIM. B.DIGITAL  01/06/2018  - 12,10 + 1.737,33

CORRESP. 05/2018  31/05/2018  - 0,67 + 1.749,43

MANTENIM. B.DIGITAL  01/05/2018  - 12,10 + 1.750,10

CORRESP. 04/2018  30/04/2018  - 0,67 + 1.762,20

COMIS.TRF.INTERN.  17/04/2018  - 3,95 + 1.762,87

TRF.INTERNACIONAL  17/04/2018  - 300,00 + 1.766,82

P.SERV. TRF. AJENA  02/04/2018  - 1,00 + 2.066,82

Diseno interior c  02/04/2018 FED.DE JOVENES INVESTIGADORES PR - 274,00 + 2.067,82

MANTENIM. B.DIGITAL  01/04/2018  - 12,10 + 2.341,82
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COND. MANTENIMIENTO  01/04/2018  + 9,75 + 2.353,92

MANTENIMIENTO  01/04/2018  - 12,00 + 2.344,17

CORRESP. 03/2018  31/03/2018  - 0,67 + 2.356,17

TRASPASO  12/03/2018  + 50,00 + 2.356,84

P.SERV. TRF. AJENA  03/03/2018  - 1,00 + 2.306,84

SERVIDOR WEB F  03/03/2018 FED.DE JOVENES INVESTIGADORES PR - 72,60 + 2.307,84

MANTENIM. B.DIGITAL  01/03/2018  - 12,10 + 2.380,44

CORRESP. 02/2018  28/02/2018  - 0,67 + 2.392,54

MANTENIM. B.DIGITAL  01/02/2018  - 12,10 + 2.393,21

CORRESP. 01/2018  31/01/2018  - 0,67 + 2.405,31

MANTENIM. B.DIGITAL  01/01/2018  - 12,10 + 2.405,98

COND. MANTENIMIENTO  01/01/2018  + 9,75 + 2.418,08

MANTENIMIENTO  01/01/2018  - 12,00 + 2.408,33

CORRESP. 12/2017  31/12/2017  - 0,50 + 2.420,33

MANTENIM. B.DIGITAL  01/12/2017  - 12,10 + 2.420,83

CORRESP. 11/2017  30/11/2017  - 0,50 + 2.432,93

P.SERV. TRF. AJENA  27/11/2017  - 1,00 + 2.433,43

SERVIDOR WEB N  27/11/2017 FED.DE JOVENES INVESTIGADORES PR - 72,60 + 2.434,43

TRANSF. A SU FAVOR  03/11/2017 00495292-RODRIGUEZ ESCOBAR MOISE + 50,00 + 2.507,03

TRANSF. A SU FAVOR  03/11/2017 01826035-FUNDACIO INSTITUT D EDU + 100,00 + 2.457,03

MANTENIM. B.DIGITAL  01/11/2017  - 12,10 + 2.357,03

CORRESP. 10/2017  31/10/2017  - 0,50 + 2.369,13

MANTENIM. B.DIGITAL  01/10/2017  - 12,10 + 2.369,63

COND. MANTENIMIENTO  01/10/2017  + 9,75 + 2.381,73

MANTENIMIENTO  01/10/2017  - 12,00 + 2.371,98

CORRESP. 09/2017  30/09/2017  - 0,50 + 2.383,98

MANTENIM. B.DIGITAL  01/09/2017  - 12,10 + 2.384,48

CORRESP. 08/2017  31/08/2017  - 0,50 + 2.396,58
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